
Id: SNQSR-WNNPN-BUGYZ-WVTLA-EDSLU. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLII/254/10
RADY GMINY KWIDZYN

z dnia 28 września 2010 r.

w sprawie zawarcia porozumienia pomiędzy Wójtem Gminy Kwidzyn – zarządcą dróg gminnych 
na terenie Gminy Kwidzyn a Burmistrzem Miasta Kwidzyn – zarządcą dróg gminnych na terenie 

Miasta Kwidzyna 

Na podstawie art. 10 ust. 1, art.18 ust. 2 pkt 2) i art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 , ze zmianami) oraz art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 
1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 19, poz. 115 ze zmianami), 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia pomiędzy Wójtem Gminy Kwidzyn – zarządcą dróg 
gminnych na terenie Gminy Kwidzyn a Burmistrzem Miasta Kwidzyn – zarządcą dróg gminnych na 
terenie Miasta Kwidzyna w sprawie przekazania Burmistrzowi Miasta Kwidzyna pełnienia funkcji 
inwestora na drodze gminnej oznaczonej nr 247047G leżącej w ciągu ulicy Długiej w Marezie. 

§ 2. 

Burmistrz Miasta Kwidzyna będzie pozostawał zarządcą drogi nr 247047G w ramach realizacji 
zadania pn. „Przebudowa drogi łączącej drogę wojewódzką nr 532 z drogą wojewódzką nr 588 i drogą 
krajową nr 90 – ulice: Batalionów Chłopskich, Górna, Wiślana na terenie Miasta Kwidzyna i ulica Długa 
w Marezie na terenie Gminy Kwidzyn”. 

§ 3. 

Na prowadzenie spraw określonych w § 1 przeznacza się środki finansowe w wysokości nie 
przekraczającej 82 000,00 zł. 

§ 4. 

Treść porozumienia zawiera załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 5. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Henryk Ordon



Id: SNQSR-WNNPN-BUGYZ-WVTLA-EDSLU. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr XLII/254/10
Rady Gminy Kwidzyn

z dnia 28 września 2010 r.

POROZUMIENIE 
pomiędzy Burmistrzem Miasta Kwidzyn a Wójtem Gminy Kwidzyn 

z dnia 30 września 2010 r. 

w sprawie realizacji zadań z zakresu dróg publicznych - partnerstwa w realizacji zadania pn. 
”Przebudowa drogi łączącej drogę wojewódzką nr 532 z drogą wojewódzką nr 588 i drogą krajową 
nr 90 - ulice: Batalionów Chłopskich, Górna, Wiślana na terenie Miasta Kwidzyna i ulicą Długą 
w Marezie na terenie Gminy Kwidzyn”. 

Porozumienie zawarto na podstawie Uchwały Nr ……/…../…… Rady Miejskiej w Kwidzynie 
z dnia …………… r. w sprawie wyrażenia zgody na przejęcie zadań dotyczących utrzymania drogi 
gminnej położonej we wsi Mareza na terenie Gminy Kwidzyn i Uchwały Nr …../……../……. Rady 
Gminy Kwidzyn z dnia ………………… w sprawie zawarcia porozumienia pomiędzy Wójtem Gminy 
Kwidzyn-zarządcą dróg gminnych na terenie Gminy Kwidzyn a Burmistrzem Miasta Kwidzyn-zarządcą 
dróg gminnych na terenie Miasta Kwidzyn. 

§ 1. 

Na mocy niniejszego porozumienia Burmistrz Miasta Kwidzyn przejmuje od Wójta Gminy 
Kwidzyn zarządzanie drogą gminną nr 247047G tj. częścią ulicy Długiej (na odcinku od granicy miasta 
do skrzyżowania z drogą krajową nr 90 i drogą wojewódzką nr 588) położoną we wsi Mareza na terenie 
Gminy Kwidzyn. 

§ 2. 

1. Burmistrz Miasta Kwidzyna przejmuje, w myśl art. 20 pkt 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych ( Dz. U. z 2007r. Nr 19 poz. 115, ze zm.) prowadzenie spraw dotyczących 
ww drogi w zakresie realizacji zadania pn. ”Przebudowa drogi łączącej drogę wojewódzką nr 532 
z drogą wojewódzką nr 588 i droga krajową nr 90 – ulice: Batalionów Chłopskich, Górna, Wiślana 
na terenie Miasta Kwidzyna i ulica Długa w Marezie na terenie Gminy Kwidzyn”. 

2. Pozostałe zadania wymienione w art. 20 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(Dz. U. z 2007r. Nr 19 poz. 115, ze zm.) pozostają w kompetencji Wójta Gminy Kwidzyn. 

§ 3. 

Wójt Gminy Kwidzyn zastrzega sobie prawo nadzorowania, kontrolowania i dokonywania oceny 
prowadzenia spraw wymienionych w § 1 i § 2 ust. 1 porozumienia wg kryteriów legalności, celowości 
i gospodarności. 

§ 4. 

1. Wójt Gminy Kwidzyn w projekcie budżetu uwzględni środki finansowe na pokrycie prowadzenia 
zadania określonych w § 1 i § 2 ust. 1. i przekaże je dla Burmistrza Miasta Kwidzyna w terminie 
1 –go miesiąca od daty podpisania umowy na dofinansowanie zadania ze środków „Narodowego 
Programu Przebudowy Dróg Lokalnych 2008-2011”. 



Id: SNQSR-WNNPN-BUGYZ-WVTLA-EDSLU. Podpisany Strona 2

2. Wysokość środków finansowych ustalono na kwotę 81.798,82 zł (osiemdziesiąt jeden tysięcy 
siedemset dziewięćdziesiąt siedem zł 91/100) na podstawie opracowanego projektu budowlanego 
z kosztorysem inwestorskim z uwzględnieniem partycypacji w kosztach projektu oraz nadzoru 
inwestorskiego, tj. 

1) roboty budowlane 50 % wartości zadania (które wynoszą 155.499,82 zł.) – 77.749,91 zł. 

2) projekt budowlany 5,2 % wartości kosztów opracowania (które wynoszą 30.000,00 zł.) – 
1560,00 zł. 

3) nadzór inwestorski 1,6 % wartości robót budowlanych – 2.488,00 zł.. 

3. Wysokość środków finansowych wymienionych w ust. 2. może ulec zmianie w wyniku 
przeprowadzonego postępowania przetargowego. 

§ 5. 

1. Strony zawierają niniejsze porozumienie do dnia 30.11.2011r. 

2. Każda ze stron niniejszego porozumienia może je rozwiązać za jednomiesięcznym okresem 
wypowiedzenia ze skutkiem na koniec ostatniego miesiąca. 

3. Wszelkie zmiany niniejszego porozumienia wymagają dla swej ważności formy pisemnej. 

§ 6. 

Porozumienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 7. 

Porozumienie podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego 

§ 9. 

Porozumienie spisano w 4 jednobrzmiących egzemplarzach po 2 dla każdej strony. 

 

Miasto Kwidzyn Gmina Kwidzyn


